

Årsredovisning för
Aronssons Alltjänst AB

556845-9936

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christer Aronsson
Styrelseledamot

2025-12-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Aronssons Alltjänst AB, 556845-9936, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2011 och ska bedriva försäljning av hantverkstjänster, fastighetsskötsel, officiella förrättningar samt handel och tjänster inom travverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat pga. trav vinster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	934 490	698 791	467 992	449 586
Resultat efter finansiella poster	120 031	92 505	151 644	53 920
Soliditet %	98,9	99,2	95,9	89,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	471 893	74 295
Balanseras i ny räkning		74 295	-74 295
Årets resultat			93 608
Belopp vid årets utgång	50 000	546 188	93 608

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	546 188
Årets resultat	93 608
Summa	639 796
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	639 796
Summa	639 796

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-01 - 2025-09-30</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		934 490	698 791
Övriga rörelseintäkter		1 174	1 097
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		935 664	699 888
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-807 733	-602 147
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 779	-6 584
Summa rörelsekostnader		-816 512	-608 731
Rörelseresultat		119 152	91 157
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		879	1 348
Summa finansiella poster		879	1 348
Resultat efter finansiella poster		120 031	92 505
Resultat före skatt		120 031	92 505
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 423	-18 210
Årets resultat		93 608	74 295

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	2	154 431	163 210
Summa materiella anläggningstillgångar		154 431	163 210
Summa anläggningstillgångar		154 431	163 210
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Varor under tillverkning		116 200	116 200
Summa varulager m.m.		116 200	116 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		202	6 673
Övriga fordringar		75 736	90 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 755	111 184
Summa kortfristiga fordringar		189 693	208 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		237 274	113 293
Summa kassa och bank		237 274	113 293
Summa omsättningstillgångar		543 167	437 978
SUMMA TILLGÅNGAR		697 598	601 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-09-30</i>	<i>2024-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		546 188	471 893
Årets resultat		93 608	74 295
Summa fritt eget kapital		639 796	546 188
Summa eget kapital		689 796	596 188
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		2 802	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		7 802	5 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		697 598	601 188

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	169 794	68 290
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		101 504
Utgående anskaffningsvärden	169 794	169 794
Ingående avskrivningar	-6 584	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 779	-6 584
Utgående avskrivningar	-15 363	-6 584
Redovisat värde	154 431	163 210

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-19

Nossebro

Christer Aronsson

Christer Aronsson
Styrelseledamot

2025-12-22

Datum